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Sammanfattning 
Från och med den 1 januari 2025 började kommunstyrelsens Principer för 
bidragsgivning till externa organisationer att gälla och ansökningsperioder för 
fördelning av kommunstyrelsens medel infördes. Första ansökningsperioden var 
oktober månad 2025 för bidrag avseende 2026.  Inom ansökningsperioden i 
sakområdet Hållbarhet inkom 37 ansökningar om verksamhetsbidrag. Förslaget om 
fördelning av verksamhetsbidrag avseende 2026 innebär att drygt 9,7 miljoner kronor 
fördelas till de 20 ansökningarna som uppfyller samtliga av stadskontoret uppställda 
krav och där stadskontorets helhetsbedömning är att organisationen bör föreslås 
beviljas medel. Detta göra att de föreslagna summorna för beviljande i samtliga ärenden 
föreslås lägre än organisationens ansökta belopp. 
 
Föreliggande ärenden hanterar ansökan om 2 000 000 kronor i verksamhetsbidrag från 
Helamalmö. Organisationens huvudsakliga målgrupp är barn och unga i Malmö. Stödet 
söks framför allt för finansiering av delar av verksamhetens lönekostnader för dess 
grundverksamhet. 
 
Organisationen Helamalmö har tidigare beviljats medel från kommunstyrelsen avseende 
bland annat lönekostnader och aktivitetskostnader. Föreliggande ärende behandlar även 
Helamalmös återrapportering av medel avseende 2025 (STK-2023-1142) samt 
återrapportering gällande extra medel i syfte att stärka den sociala sammanhållningen 
och lindra effekterna av den ekonomiska krisen (STK-2023-1718). 
 
Stadskontoret bedömer att Helamalmö har använt beviljade medel på ett 
ändamålsenligt sätt och föreslår att återrapporteringen av beviljade medel avseende 
2025 samt återrapporteringen av extramedel godkänns. Stadskontoret förordar även att 
organisationen ska beviljas 908 820 kronor av ansökt summa om 2 000 000 kronor för 
verksamhet avseende år 2026. Dessa medel ska användas för finansiering till delar av de 
ansökta lönekostnaderna. Organisationen åläggs att senast den 31 januari 2027 
inkomma med en återrapportering till stadskontoret av hur beviljade medel har använts. 
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen av de 1 750 000 kronor som 
organisationen Helamalmö beviljades avseende 2025 (STK-2023-1142). 

2. Kommunstyrelsen godkänner återrapporteringen av de 95 00 kronor som 
Helamalmö beviljades att användas under 2024 och 2025 inom ramen för 
ärendet Fördelning av extra medel i syfte att stärka den sociala 
sammanhållningen och lindra effekterna av den ekonomiska krisen (STK-2023-
1718). 

3. Kommunstyrelsen beviljar organisationen Helamalmö 908 820 kronor i 
verksamhetsbidrag för år 2026 med finansiering från kommunstyrelsens anslag 
för projekt och utredningar på de villkor som framgår av ärendet. 

4. Kommunstyrelsen uppdrar åt stadskontoret att begära in en återrapportering av 
Helamalmö senast den 31 januari 2027 kring hur beviljade medel har använts 
2026. 

5. Kommunstyrelsen uppdrar åt stadskontoret att återkomma till 
kommunstyrelsen under våren 2027 med en återrapportering kring 
organisationen Helamalmös beviljade verksamhetsbidrag 2026 om 908 820 
kronor. 

Beslutsunderlag 
• Uppdaterad budget 

• Tjänsteskrivelse KSAU 260223 Återrapportering av medel för 2025 och 
ansökan om verksamhetsbidrag Helamalmö för 2026 

• Informationsbilaga verksamhetsbidrag inom hållbarhetsområdet 2026-2027 

• Bidragsansökan Helamalmö (utan personuppgifter) 

• Helamalmö - Redovisning av användning av extra medel från kommunstyrelsen 

• Återrapportering Helamalmö avseende bidrag 2025 

• Beslut KS 250604 § 224 Ansökan från Helamalmö om verksamhetsbidrag för 
2024-2027 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-23 
Kommunstyrelsen 2026-03-04 

Beslutet skickas till 
Helamalmö 
Stadskontorets handläggare 



3 (10) 

Ärendet 
Organisationen Helamalmö (organisationsnummer 802510–6223) bildades 2004 i 
Nydala i Malmö. Helamalmö är en idéburen organisation som arbetar för att stärka den 
sociala hållbarheten i Malmö, främst i områden med ojämlika livsvillkor och ekonomisk 
utsatthet. Organisationen arbetar med att skapa trygga sammanhang och möjligheter för 
barn och unga genom öppna mötesplatser, kultur- och fritidsverksamhet, utbildning 
och läsfrämjande arbete. Helamalmö når cirka 4 500 barn och unga årligen och 
beskriver sig fungera som en bro mellan invånare, myndigheter och civilsamhälle för att 
främja ett jämlikt och deltagande Malmö. Organisationen är en av Malmös största 
idéburna aktörer inom social hållbarhet och arbetar i linje med Agenda 2030 och 
hållbarhetsmålen. 

Organisationen ansöker om finansiering för lönekostnader samt aktivitetskostnader för 
sin basverksamhet.  

Organisationen har tidigare beviljats medel av kommunstyrelsen. Senaste beviljade 
bidraget var om 1 750 000 kronor för verksamhet 2025 samt 95 000 kronor av Extra 
medel i syfte att stärka den sociala sammanhållningen och lindra effekterna av den 
ekonomiska krisen 2024 respektive 2025. 

Bakgrund 
Civilsamhällesorganisationer med verksamhet inom hållbarhetsområdet kan ansöka om 
verksamhetsbidrag från Malmö stad. Bidraget ska stödja insatser som bidrar till hållbar 
utveckling i Malmö. 

Syftet med kommunstyrelsens verksamhetsbidrag är att stötta insatser som bidrar till en 
hållbar utveckling i Malmö och kompletterar det arbete kommunen redan gör för 
Malmöborna. 

Ansökningsperioden var öppen den 1–31 oktober 2025 och avser ansökningar om 
verksamhetsbidrag för kommande år. Endast organisationer som tidigare fått flerårigt 
stöd av kommunstyrelsen kan söka det tvååriga bidraget. 

För möjlighet att beviljas verksamhetsbidrag krävs att organisationen inkommer med en 
komplett och korrekt ifylld ansökan i ansökningsformuläret i systemet Rbok inom 
ansökningsperioden. Samtliga inkomna ansökningar under aktuell period har ställts mot 
varandra i en gemensam bedömning. Stadskontoret har gjort en gemensam 
helhetsbedömning och tagit fram ett förslag på fördelning av budgeten för sakområde 
hållbarhet. 

De återrapporteringar som går upp till beslut våren 2026 utgår inte från den nya 
processen för bidragsgivning då vare sig processen eller det digitala systemet var på 
plats när dessa beslut fattades. Återrapporteringar avseende extra medel från 2023 samt 
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bidrag avseende 2025 följs upp utifrån föreliggande beslut. Samma grundläggande 
underlag har begärts in från samtliga organisationer och kontrollerats i enlighet med de 
enskilda besluten. 

Återrapportering 
Kommunstyrelsen beslutade den 15 januari 2024 att bevilja Helamalmö 95 000 kronor 
inom ramen för ärende Fördelning av extra medel i syfte att stärka den sociala 
sammanhållningen och lindra effekterna av den ekonomiska krisen (STK-2023-1718). 
Dessa medel fick bland annat användas till lönekostnader för personal som är anställd i 
organisationen, administrativa kostnader och verksamhet i organisationen som 
nämnden tidigare har beviljat bidrag eller stöd till. Beviljade medel fick användas under 
2024 och 2025. 

Organisationen uppger att de extra medlen möjliggjorde anställning av administrativ 
resurs med fokus på HR, utveckling av interna rutiner samt arbete med 
bidragsansökningar och extern finansiering. Genom denna förstärkning uppger 
Helamalmö att organisationen både kunde upprätthålla grundläggande operativ 
verksamhet och arbeta strukturerat med att återuppbygga organisationen, stärka den 
långsiktiga ekonomiska hållbarheten och säkerställa fortsatt närvaro i lokalsamhället.  

Kommunstyrelsen beslutade den 4 juni 2025 att bevilja Helamalmö 1 750 000 kronor 
för verksamhet 2025 (STK-2023-1142). Beslutet omfattade finansiering av 
lönekostnader för biträdande verksamhetsansvarig, projektansvarig för alla Helamalmös 
projekt, delar av tre tjänster avseende danslärare, en administratör/ekonom, delar av 
lönekostnader för anställda ledare på mötesplatsen samt overheadkostnader.  

Organisationen har inkommit med en återrapportering innehållande beskrivning av 
genomförd verksamhet och ekonomiska underlag som styrker att dessa medel använts 
till de poster som uppgavs i beslutet. Exempelvis har organisationen inkommit med en 
skriftlig beskrivning av ekonomisk redovisning av beviljade medel, resultatrapport samt 
huvudbok. Organisationen har besvarat kompletterande frågor inom efterfrågad 
tidsram. 

I sin skriftliga återrapportering av verksamheten beskriver Helamalmö att 
organisationen har bedrivit verksamhet i enlighet med ansökan genom daglig öppen 
verksamhet, fältarbete och samverkan med lokala aktörer. Organisationen har även 
erbjudit lovverksamhet under skollov. Arbetet har i huvudsak utgått från Mötesplats 
Helamalmö Nydala och riktat sig till barn och unga i åldrarna 10–19 år. Under året har 
organisationen nått i genomsnitt 200–250 besökare per dag.  

Organisationen beskriver vidare att den uppnått de mål och syfte som uppgavs i 
ansökan med en stabil och tillgänglig mötesplats, kontinuitet i verksamheten och en 
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förstärkt administrativ och organisatorisk kapacitet. En viktig lärdom som 
organisationen beskriver att den tar med sig i det fortsatta arbetet är att satsningar på 
tydliga stödfunktioner, intern struktur och kontinuitet är avgörande för att kunna 
bedriva långsiktig verksamhet i områden där behoven är stora och stabil närvaro är 
central. 

Organisationen uppger att den har nått den planerade målgruppen genom sin 
verksamhet och samverkat med relevanta aktörer så som Fitness24seven, MKB, 
ungdomsmottagning och skola för att nå och erbjuda stöd och aktiviteter för barn och 
unga i verksamhetsområdet. 

Helamalmö uppger att de använt beviljade medel i enlighet med beslutet och att de 
justeringar som gjorts handlar om omfattning av tjänst per person inom samma 
kostnadsslag, utan att ändamål eller innehåll i verksamheten har förändrats.  

Verksamhetens syfte och målsättning 
I ansökan beskriver organisationen att dess verksamhet övergripande verkar för ett 
socialt hållbart och rättvist Malmö, med särskilt fokus på barn, unga och unga vuxna i 
socioekonomiskt utsatta områden. Organisationen beskriver sitt syfte som att de ska 
skapa förutsättningar för jämlika livsvillkor, delaktighet och framtidstro genom sociala, 
kulturella och idrottsliga verksamheter som är kostnadsfria och tillgängliga för alla. 
Målsättningen beskrivs vara att varje barn och ung person i de områden där 
verksamheterna finns ska kunna växa upp med framtidstro, trygghet och tillgång till 
meningsfulla sammanhang. 

Verksamhetens målgrupp 
Organisationen beskriver att dess verksamhet främst riktar sig till barn och unga i 
Malmö, särskilt i områden med socioekonomiska utmaningar såsom Nydala, 
Hermodsdal, Lindängen och Sofielund. Den primära målgruppen är barn och 
ungdomar mellan 10 och 19 år som deltar i organisationens öppna verksamheter inom 
fritid, idrott och kultur. 

Vidare beskriver organisationen att en central sekundär målgrupp är unga vuxna mellan 
17 och 25 år, som engageras som ledare, deltar i utbildningar och ges möjlighet till 
anställning inom organisationen. Varje år utbildas cirka 80 ledare.  

Helamalmö beskriver att organisationen når sina målgrupper genom lokal närvaro, 
relationsskapande arbete och samverkan med skolor, bostadsbolag och föreningar. 
Metoden bygger på tillit och kontinuitet över tid. Detta blir synligt då många barn och 
unga hittar till organisationens verksamheter genom vänner, syskon eller tidigare 
deltagare, vilket visar att verksamheten har stark förankring och förtroende i 
lokalsamhället.  
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För vuxna och äldre Malmöbor erbjuder organisationen en frukostverksamhet som är 
öppen för alla och fungerar som en lågtröskelmötesplats. Här skapas gemenskap och 
samtal mellan människor i olika åldrar och livssituationer, och ensamhet bryts genom 
vardaglig närvaro. 

Verksamhetens aktiviteter 
Under 2026 planerar Helamalmö att bedriva och vidareutveckla verksamheten på 
mötesplatserna på Nydala och i Sofielund. Arbetet beskrivs omfatta både den löpande 
öppna verksamheten, riktade insatser och lokala samarbeten med skolor, bostadsbolag 
och föreningar.  

Organisationen beskriver att dess verksamhet i Nydala och Sofielund fortsätter i form 
av trygga och kostnadsfria mötesplatser för barn och unga. I Nydala erbjuds ett brett 
utbud av aktiviteter som främjar gemenskap, hälsa och lärande. Exempelvis erbjuds 
olika former av fysiska aktiviteter så som dans, basket, läxhjälp, bokcirklar, kultur- och 
läsfrämjande insatser. I Sofielund ligger fokus på att utveckla och etablera verksamheten 
långsiktigt med en öppen frukostverksamhet som mötesplats för alla Malmöbor, samt 
utbildningsinsatser och kultur- och fritidsaktiviteter i samarbete med lokala aktörer. 
Organisationens prioritering för 2026 är att säkerställa kvalitet och kontinuitet genom 
en stabil administrativ struktur och hållbar finansiering.  

Deltagarna beskrivs involveras aktivt i planering och utveckling av verksamheten 
genom samtal, enkäter och gemensamma möten.  

Helamalmö förväntar sig att arbetet ska leda till följande effekter: 

• ökad delaktighet och inflytande bland barn och unga 

• stärkt ledarskap, ansvarstagande och egenmakt hos unga vuxna 

• breddade framtidsperspektiv och stärkt akademiskt självförtroende 

• fler kostnadsfria och tillgängliga fritidsaktiviteter för barn och unga 

• förbättrad fysisk och psykisk hälsa genom rörelse, gemenskap och meningsfull 
fritid 

• ökad sysselsättning genom ledarskapsuppdrag och anställningar av unga vuxna 

• minskad social isolering och ökad gemenskap mellan generationer 

• ökad lokal trygghet och tillit i områden där många upplever otrygghet. 

Organisationen följer löpande kvantitativt upp verksamheten genom statistik över antal 
deltagare, ålder, kön och deltagarfrekvens i de olika aktiviteterna. De registrerar även 
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antal utbildningar, workshops, samarbeten och publika evenemang. Uppgifterna 
sammanställs årligen i verksamhetsberättelsen och används för att följa utvecklingen av 
deltagande, tillgänglighet och måluppfyllelse. 

Vid organisationens utbildningssatsningar används enkäter före och efter 
utbildningsblock för att mäta förändringar i kunskap, framtidstro, ledarskapsförmåga 
och delaktighet. Resultaten används som underlag för att utveckla utbildningarnas 
innehåll och metoder. 

Den kvalitativa uppföljningen sker genom kontinuerliga observationer, reflektioner och 
återkoppling från deltagare och ledare. Organisationen följer hur barn och unga 
utvecklar trygghet, delaktighet och relationer över tid, samt om de möjligheter som 
erbjuds leder vidare till nya steg exempelvis engagemang, studier, arbete eller ledarskap.  

Helamalmö deltar även i forskningsprojekt tillsammans med Malmö universitet och 
Södertörns högskola, vilket bidrar till fördjupad förståelse för verksamhetens effekter 
och ger möjlighet till extern utvärdering.  

Verksamhetens arbete utifrån hållbarhetsdimensionerna 
Helamalmö beskriver att dess verksamhet bidrar till social, ekonomisk och ekologisk 
hållbarhet i Malmö. Genom att erbjuda trygga mötesplatser, utbildning, kultur och 
meningsfull fritid beskriver organisationen hur verksamheten främjar social hållbarhet, 
trygghet och delaktighet för barn och unga i socioekonomiskt utsatta områden. Vidare 
beskrivs verksamheten bidra till ekonomisk hållbarhet genom att stärka individers 
förutsättningar att delta i utbildning, arbete och samhällsliv. Slutligen beskrivs att 
verksamheten bidrar till den ekologiska dimensionen genom ett fokus på gemenskap, 
delande och hållbara vanor. 

Organisationen beskriver hur verksamheten bidrar till kommunfullmäktiges mål om En 
mer jämlik stad samt En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga. 

Budget 2026 
Organisationen ansöker om finansiering för: 

• Lönekostnader för sex anställda motsvarande 3 177 508 kronor, exklusive 
overheadkostnader (15 procent) motsvarande 476 626 kronor. 

• Verksamhetskostnader om 75 000 kronor. 

Organisationen uppger att den totala kostnaden för verksamheten är 3 775 000 kronor 
och att den har annan eller egen finansiering som täcker 1 725 000 kronor av detta. I 
ansökan uppges att organisationens medfinansiering avser del av lönekostnader och 
kommer från Södertörns högskola, Natur & kultur, Stiftelsen Momentum samt 
fritidsförvaltningen i Malmö stad. Summan från fritidsförvaltningen uppgå till 
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1 100 000 kronor. Organisationen har även egen finansieringen motsvarande 200 000 
kronor. Den totalt ansökta summan till kommunstyrelsen är därmed 2 000 000 kronor. 

Stadskontorets bedömning 
 
Organisation och administration 
Stadskontoret bedömer att organisationens ansökan är skriven på ett sätt som tydligt 
redogör för den verksamhet som de ansöker om medel från kommunstyrelsen för. 
Ansökan i sin helhet är välstrukturerad, lätt att följa och uppfyller de krav som 
uppställs. Beskrivningar i svaren är mycket tydliga och väl underbyggda. Genom 
ansökan visar organisationen genomgående på god planering och genomförbarhet. 

I tidigare bedömningar av bidragsansökningar från organisationen har stadskontoret 
betonat vikten av administrativ stabilitet och långsiktighet. Stadskontoret bedömer det 
därför positivt att organisationen i sin ansökan själva betonar långsiktighet och en 
hållbar administration. Stadskontoret bedömer det även långsiktigt hållbart att 
organisationen erbjuder barn och unga aktiviteter i de unga åren och sedan möjlighet att 
utvecklas som ledare eller anställd inom organisationen i äldre år. Vidare bedöms det 
väsentligt för kontinuitet och hållbarhet att verksamheten är kvar i de områden de 
startat upp i och arbetar ihållande med boende i området, vilket skapar förtroende och 
förståelse för lokala behov samtidigt som det bidrar till att insatserna blir långsiktiga.  

Verksamhet  
Stadskontorets bedömning är att såväl syfte som målsättning och aktiviteter beskrivs 
och motiveras väl i ansökan. Organisationen val av geografisk placering för dess 
verksamheter stämmer väl överens med behov beskrivna i stadens budget och synliga i 
stadens och Polisens statistiska data.  

Vidare bedöms organisationen har funnits i Malmö i över 20 år och bedöms ha väl 
etablerade samarbete med för verksamheten relevanta aktörer inom civilsamhälle, 
offentlig sektor, akademi, kulturbranschen och näringslivsbranschen. Stadskontoret ser 
positivt på organisationens samarbete med exempelvis stadens skolförvaltningar och 
bedömer att de beskrivna samarbetena i stort kopplar väl an till beskrivna verksamheter 
och aktiviteter och tillför ett mervärde samtidigt som det stärker 
genomförandekapaciteten.  

Organisationen bedöms på ett tydligt och utvecklande sätt beskriva hur dess 
verksamheter bidrar till såväl hållbar utveckling i stort som till kommunfullmäktiges 
budgetmål om En mer jämlik stad och En stad med goda uppväxtvillkor för barn och 
unga. Exempelvis deltar cirka 250 barn och unga per dag i organisationens 
verksamheter där de erbjuds ta del av kultur, idrott och utbildning tillsammans med 
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närvarande vuxna. Organisationens verksamheter bedöm stärka barnens möjlighet att 
påverka sin framtid och livssituation. 

Ekonomi 
Stadskontoret bedömer att organisationens ansökta budget är rimlig i förhållande till 
organisationens omfattning och kapacitet. De kostnadsposter som uppges i budgeten 
bedöms förankrade i beskriven verksamhet och bedöms realistiska i förhållande till 
beskrivna aktiviteter.  

Organisationen bedöms på ett transparent sätt ha redogjort för ansökt finansiering från 
kommunstyrelsen, samt övrig annan eller egen finansiering. Stadskontoret har stämt av 
med handläggare på fritidsförvaltningen generellt gällande organisationen samt att det 
inte förekommer dubbelfinansiering. Stadskontoret bedömer att stadskontoret och 
fritidsförvaltningen framåt bör följa upp verksamheten tillsammans.  

Återrapportering 
Helamalmö beviljades den 15 januari 2024 finansiering om 95 000 kronor inom ramen 
för ärende Fördelning av extra medel i syfte att stärka den sociala sammanhållningen 
och lindra effekterna av den ekonomiska krisen (STK-2023-1718). Medlen fick bland 
annat användas till lönekostnader för personal som är anställd i organisationen, 
administrativa kostnader och verksamhet i organisationen som nämnden tidigare har 
beviljat bidrag eller stöd till. 

Hela Malmö beviljades vidare den 4 juni 2025 medel avseende verksamhet innevarande 
år (STK-2023-1142). Enligt beslut skulle medel framför allt användas till lönekostnader 
samt overheadkostnader. 

Organisationen har inkommit med beskrivning av genomförd verksamhet och 
ekonomiska underlag som styrker att medlen använts till de poster som uppgavs i de 
ovan nämnda besluten. Exempelvis har organisationen inkommit med en skriftlig 
beskrivning av ekonomisk redovisning av beviljade medel, resultatrapport samt 
huvudbok. Organisationen har besvarat kompletterande frågor inom efterfrågad 
tidsram. 

Stadskontoret bedömer att Helamalmö har inkommit med en återrapportering av 
beviljade extramedel 2024 samt medel avseende 2025 där det framgår att medlen 
använts på ett ändamålsenligt sätt och föreslår därför att återrapporteringen godkänns. 

Sammantagen bedömning 
Den sammantagna bedömningen är att Helamalmö lämnat in en välformulerad och 
korrekt ifylld ansökan. Organisationen bedöms även ha en tydlig och genomförbar plan 
för sin verksamhet utifrån dess kapacitet. Organisationens arbete med att skapa 
förutsättningar för jämlika livsvillkor, delaktighet och framtidstro genom sociala, 
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kulturella och idrottsliga verksamheter som är kostnadsfria och tillgängliga för alla 
bedöms bidra till kommunfullmäktiges mål om En mer jämlik stad och En stad med 
goda uppväxtvillkor för barn och unga. 

Ansökan bedöms tydlig och transparent i budget och finansiering och organisationens 
samarbeten med såväl Malmö stad, myndigheter, civilsamhälle och näringsliv bedöms 
bidra positivt till verksamhetens genomförande.  

Då stadskontoret mottagit ett stort antal ansökningar med ansökta summor långt över 
den budget som finns att fördela föreslår stadskontoret kommunstyrelsens 
arbetsutskott att bevilja summor som är lägre än det ansökta beloppet. Mot denna 
bakgrund föreslår stadskontoret att Helamalmö beviljas 908 820 kronor avseende del av 
lönekostnader för verksamheten år 2026. Det står organisationen fritt att disponera 
medlen mellan angiva budgetposter på det sätt som organisationen ser bäst uppfyller 
ansökans syfte och mål. Organisationen åläggs att senast den 31 januari 2027 inkomma 
med en återrapportering av den verksamhet de beviljas medel för. I samband med 
beslut om beviljade medel får organisationen tillgång till en återrapporteringsmall. 
Beviljade medel specificeras enligt instruktion i mallen. Stödmottagaren uppmanas att 
särredovisa beviljat bidrag från kommunstyrelsen i sin bokföring. 

Samtliga organisationer har vid inskickad ansökan intygat att de har läst och avser att 
efterleva dokumenten:  

• Regler och riktlinjer för Malmö stads stöd till idéburen sektor, 

• Kommunstyrelsens principer för bidragsgivning till externa organisationer och 

• Krav för verksamhetsbidrag- sakområde hållbarhet.  

Organisationer som beviljas medel ansvarar för att säkerställa att verksamheten inte 
dubbelfinansieras. Organisationen åläggs att höra av sig till stadskontoret om 
organisationen gör bedömningen att beslutad summa ej möjliggör ett verkställande av 
planerad/ansökt verksamhet. Vidare åläggs organisationen att höra av sig till 
stadskontoret om organisationen av någon anledning inte bedöms kunna bedriva den 
verksamhet som organisationen beviljats medel för. Medel som inte har förbrukats 
inom kalenderåret ska återbetalas senast när slutrapport ska lämnas in.  

Ansvariga 
Martin Ljungberg  Nämndsekreterare 
Ana Maria Deliv  Avdelningschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör 
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